
令和７年(2025年) ７月 １日 

日本陸連公認Ｂ級審判員取得希望者 各位 

南信地区陸上競技協会 

会 長  遠山 正洋 

 

令和７年度 新規Ｂ級審判員資格取得講習会 

実施について 

 

 盛夏の候、関係の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は陸上競

技運営にご協力いただき感謝致しております。 

さて、標記新規Ｂ級審判員資格取得講習会を下記の通り行います。ご多用中のところと

は存じますが、南信地区では唯一の日でありますので、ご都合をつけていただきご出席い

ただきますようお願い致します。 

不明な点がございましたら下記へご連絡ください（基本メールにてお願いします）。 

 

記 

１．日 時  令和７年７月２１日（月祝） 午後１時 30分より 

 【長野陸協 HPの時間から変更しております】 

２．場 所  伊那市防災センター 

３．持ち物  講習料 3000円、筆記用具、審判補助員カード 

４．その他  当日は南信地区陸上競技選手権大会を行っております。 

午前中だけでも審判へご協力いただける方も、下記へ連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

南信地区陸上競技協会 

審判部  原 宏旭 

勤務先   飯田風越高校 

ＴＥＬ 0265-22-1515 

メール  hani-shinpan@gmail.com 


